



Annette Lindvall. Foto: Moderaterna Lindesberg

# Minnesord om Annette Lindvall

**Publicerad:** 9 september 2024

**Författare:** LindeNytt Redaktion

---

**Vår kära partikollega och vän Annette Lindvall har hastigt lämnat oss och hon lämnar ett stort tomrum efter sig.**

Annette, född den 2 september 1938, var en stark kvinna med en obeveklig vilja att stå upp för det hon trodde på. Hon hade en unik förmåga att sprida glädje omkring sig och lyckades på ett naturligt sätt få andra att dela hennes engagemang. Som medlem av Moderaterna sedan 1989 var hon inte bara en del av partiet, hon var en kraft att räkna med, alltid redo att ta sig an nya utmaningar och aldrig rädd för att uttrycka sina åsikter.

Annette tog plats, deltog värtaligt och förtjänstfullt i kommunfullmäktige i Lindesberg och i landstingsfullmäktige Örebro län, och hon brann särskilt för sociala frågor och jämställdhet. Under många år var hon en självklar del av Socialnämnden och Kommunstyrelsen och hon tog även på sig rollen som vikarierande oppositionsråd med

stort intresse och engagemang. Ett annat uppdrag som låg henne mycket varmt om hjärtat var styrelsearbetet i det kommunala fastighetsbolaget.

I över 30 år var Annette en del av den lokala partistyrelsen för moderaterna och hade uppdrag som både ordförande och vice ordförande. Hon var en person som alltid skapade en härlig stämning omkring sig med värme och omtanke som var smittsam.

Annette var en livsnjutare som verkligen trivdes i sociala sammanhang, oavsett om det var fester, resor eller möten, så såg hon alltid till att sprida sin glädje och energi.

Annette lämnar efter sig ett arv av äkta engagemang, omtanke och oförglömlig glädje. Hon kommer att saknas enormt av alla oss som hade förmånen att lära känna henne, både som vän och kollega.

Vila i frid, Annette. Du lever vidare i våra hjärtan och i allt du har bidragit med.

### **Moderaterna i Lindesbergs kommun**

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/minnesord-om-annette-lindvall/>